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bylina Jeżówka żółta B96
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B96

Kod producenta B96

Opis produktu
 

Jeżówka żółta
Echinacea paradoxa

     Jeżówka żółta Echinacea paradoxa z rodziny atrowatych (Ateraceae) to prawie zupełnie u nas nieznana, żółto kwitnąca jeżówka. Pochodzi z Ameryki Północnej.
   To niezwykle imponująca odmiana o dużych, złocistożółtych kwiatach z brązowym środkiem. Ceniona za interesujący kolor, długi okres kwitnienia i wyjątkową odporność na warunki zewnętrzne. Ma wzniesiony pokrój, sztywne łodygi i zielone liście dorasta do 80cm.
   Dzięki oryginalnej formie kwiatostanów jeżówka stała się jedną z podstawowych bylin rabatowych kwitnących latem.
   Ze względu na dużą trwałość wykorzystuje się ją jako kwiat cięty - pięknie prezentuje się w wazonach.
   Jeżówka żółta jest bardzo łatwa w uprawie. Potrzebuje gleby dość żyznej, piaszczystej. Najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych. Jest także prosta do rozmnożenia.
   

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Jeżówka żółta Echinacea paradoxa jest wysoką byliną z rodziny Ateraceae. Dziko występuje na suchych terenach Ameryki Północnej.

Zastosowanie: niezastąpiona do upiększania rabat i klombów, często obsadza się nią drzewa, dobrze wygląda między innymi niskimi bylinami. Ze względu na dużą trwałość wykorzystuje się ją również jako kwiat cięty.

Wielkość: dorasta do 80cm. wysokości.

Kwiaty: o średnicy do 10 cm, o wypukłych, brązowawych środkach i intensywnie żółtych płatkach.

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do października.

Owoce: niełupka.

Liście: zielone, jajowate lub lancetowate, sztywne, skórzaste, są pokryte włoskami.

Rozmnażanie: przez wysiew naion lub przez podział roślin.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste.

Warunki glebowe: preferuje dosyć żyzne, świeże, uprawne gleby zasobne w próchnicę, odkwaszone. Nie lubi stanowisk suchych. 

Odporność na choroby i zimę: jest całkowicie mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa echinacea pochodzi od greckiego słowa echinos, co oznacza - jeż.

Jeżówka purpurowa Alba interesująco wygląda nawet po przekwitnieniu, gdyż ostro zakończone środkowe części koszyczków bardzo długo zachowują walory dekoracyjne.

Po przekwitnięciu można oberwać pozostałości kwiatów języczkowatych, a ozdobną kulę zasuszyć wraz z długą łodygą i umieścić w wazonie z innymi suszonymi kwiatami.

W czasie kwitnienia roślina zwabia liczne motyle i pszczoły.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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